
�
�
�
�
�
��
� �
�	



�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
 
!
"
#
$%
�&
'(
)&
)$
)$
*

�
+
,
�
�
��
� �
$$
(�
�
�

�
�
�
-
.
/
0
1
2
�
�	
�

3
4
5
6
7
8
9
:
;
<
=
!
"
#
$%
�&
'�
�&
((
)�
*

告 示 (第791号－第803号)

○土地改良区の換地処分 (農村整備課) １

○福岡県営都市公園に係る手数料の徴収事務の委託 (公園街路課) １

○開発行為に関する工事の完了 (都市計画課) ２

○土地区画整理組合の理事の氏名及び住所の届出 (都市計画課) ２

○大規模小売店舗立地法に基づき市町村から聴取した意見等

(中小企業振興課) ２

○開発行為に関する工事の完了 (都市計画課) ３

○介護保険法に基づく指定市町村事務受託法人の指定 (介護保険課) ３

○特定非営利活動法人設立の認証申請 (社会活動推進課) ４

○公共測量の実施 (県土整備総務課) ４

○道路の区域の変更 (道路維持課) ４

○道路の供用の開始 (道路維持課) ５

○道路の区域の変更 (道路維持課) ５

○道路の供用の開始 (道路維持課) ５

公 告

○一般競争入札の実施 (警察本部会計課) ６

選挙管理委員会

○政治活動のために寄附を受け､ 又は支出をすることができない団体

(市町村支援課) ８

公安委員会

○交番等の設置に関する規則の一部を改正する規則 (警察本部警務課) 11

福岡県告示第791号

土地改良区から､ 次のように換地処分をした旨の届出があったので､ 土地改良法 (昭

和24年法律第195号) 第54条第４項の規定により公告する｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

福岡県告示第792号

地方自治法施行令 (昭和22年政令第16号) 第158条第１項の規定に基づき､ 福岡県営

都市公園に係る手数料の徴収の事務を次の者に委託したので､ 同条第２項の規定により

告示する｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

……………

……………

……………

……………

……………

……………

……………

……………

……………

……………

……………

……………

……………

……………

……………

……………

�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	

目 次

告 示

土地改良区名 換地処分をした地域 換地処分年月日

大新地土地改良区
田川郡大任町大字今任原
(大新地地区)

平成21年４月16日

施設の名称
指 定 管 理 者

委託期間
所 在 地 名 称

福岡県営東公園 福岡市東区若宮５丁
目９番８号

株式会社小山千緑園 平成21年４月１日か
ら平成24年３月31日
まで

福岡県営西公園 福岡市中央区大手門
２丁目１番10号

にしてつグループ公園
管理団体 (代表団体
西鉄グリーン株式会社
)

平成21年４月１日か
ら平成24年３月31日
まで福岡県営大濠公園 (

大濠公園能楽堂を除
く｡ )

福岡県営名島運動公
園

宗像市三郎丸１丁目
１番46号

宗像緑地建設株式会社 平成21年４月１日か
ら平成24年３月31日
まで

��������	


 � �  � �

�
�
�


�
�
�

�

�
�
�

�
>
2
?
@
2
�



福岡県告示第793号

次の開発行為に関する工事が完了したので､ 都市計画法 (昭和43年法律第100号) 第

36条第３項の規定により公告する｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

１ 開発区域に含まれる地域の名称

飯塚市椿856番２､ 942番２､ 943番２及び964番２､ 並びに字川ノ元215番１から215

番12まで､ 216番１､ 216番３から216番７まで､ 217番１､ 217番２､ 217番４及び217

番16から217番29まで､ 並びに字御供田218番９

２ 開発許可を受けた者の所在地､ 名称及び代表者氏名

福岡市中央区高砂２丁目８番１号

セキスイハイム九州株式会社 代表取締役 村上 和正

福岡県告示第794号

土地区画整理法 (昭和29年法律第119号) 第29条第１項の規定に基づき､ 久山町上久

原土地区画整理組合から理事の氏名及び住所の届出があったので､ 同条第２項の規定に

より次のように公告する｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

就任した理事

福岡県告示第795号

大規模小売店舗立地法 (平成10年法律第91号｡ 以下 ｢法｣ という｡ ) 第５条第１項の

規定による届出について､ 法第８条第１項の規定に基づき市町村から聴取した意見の概

要を､ 同条第３項の規定により次のとおり公告する｡

なお､ 当該意見は､ この公告の日から１月間､ 福岡県商工部中小企業振興課及び飯塚

中小企業振興事務所において縦覧に供する｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

� 名 称 ホームプラザナフコ飯塚南資材館

� 所在地 福岡県飯塚市椿89番９

２ 法第８条第１項の規定に基づき市町村から聴取した意見の概要

� 駐車需要の充足等交通に関する事項

意見なし

� 歩行者の通行の利便の確保等

意見なし

� 廃棄物減量化及びリサイクルについての配慮

意見なし

� 騒音の発生に係る事項

�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	



�
�

�
�

福岡県営天神中央公
園 (旧福岡県公会堂
貴賓館を除く｡ )

福岡市中央区渡辺通
５丁目４番３号

JMK・都市造園グルー
プ (代表団体 株式会
社都市造園)

平成21年４月１日か
ら平成24年３月31日
まで

福岡県営春日公園 福岡市博多区千代１
丁目17番１号

西部ガス・ファイブ共
同事業体 (代表団体
西部瓦斯株式会社)

平成21年４月１日か
ら平成24年３月31日
まで

氏 名 住 所

實 淵 晟 糟屋郡久山町大字久原508番地

久 芳 軍 治 糟屋郡久山町大字久原357番地２

久 芳 博 文 糟屋郡久山町大字久原853番地

阿 部 正 信 糟屋郡久山町大字久原902番地１

安 川 勝 糟屋郡久山町大字久原658番地

久 芳 昭 一 糟屋郡久山町大字久原420番地

實 渕 和 敏 糟屋郡久山町大字久原524番地

來 原 貢 糟屋郡久山町大字久原780番地１

矢 山 哲 也 糟屋郡久山町大字久原1261番地

�



騒音の発生について十分な注意をお願いします｡ また､ 住民からの苦情には､ 誠

意ある対応をお願いします｡

� 廃棄物に係る事項等

一般廃棄物の排出については飯塚市の分別基準に従って適正に分別､ 保管し､ 指

定袋に収納するとともに､ 収集､ 運搬に関しては市の許可業者 (穂波地区・藤本組

) との契約をお願いします｡

� 街並みづくり等への配慮等

飯塚市都市計画課では､ ｢飯塚市都市景観条例｣ 第18条第１項の大規模建築物等

の新築等の届出が必要です｡ また､ 店舗名等を表示する広告物については､ ｢福岡

県屋外広告物条例｣ による許可が必要です｡

� その他

○市道の出入り口については､ 道路上の側溝及び舗装等が破損する恐れがある場合

は､ 事前に補強等を行い､ 支障のないようにしてください｡

また､ 施工前には､ 事前に諸申請を行い､ 許可を得て施工してください｡ (土

木管理課意見)

○整地工事に際し､ 隣接の農業用施設 (水路) に土砂等が流入しないよう､ 予防願

います｡ 農業用施設 (水路) に損傷を与えた場合は､ 原型復旧願います｡ (農林

課意見)

福岡県告示第796号

次の開発行為に関する工事が完了したので､ 都市計画法 (昭和43年法律第100号) 第

36条第３項の規定により公告する｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

１ 開発区域に含まれる地域の名称

糟屋郡粕屋町大字酒殿1470－１

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

糟屋郡粕屋町花ヶ浦４－８－25－202

小西 武志

福岡県告示第797号

介護保険法 (平成９年法律第123号) 第24条の２第１項の規定に基づき､ 指定市町村

事務受託法人を指定したので､ 介護保険法施行令 (平成10年政令第412号) 第11条の６

第１号の規定により次のように公示する｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	



�
�

�
�

事務所の名称
及び所在地

申請者の名称
及び主たる事
務所の所在地

代表者の氏名､
生年月日､ 住所
及び職名

指 定
年月日

受託事務
の 種 類

居宅サービ
ス等の提供
の有無

株式会社福祉サー
ビス評価機構 本
社
福岡県福岡市博多
区博多駅南４丁目
２番10号南近代ビ
ル５階

株式会社福祉サ
ービス評価機構
福岡県福岡市博
多区博多駅南４
丁目２番10号南
近代ビル５階

奥住 文明
昭和27年10月14
日
福岡県福岡市桜
坂３丁目８番36
－304号
代表取締役

H21.４.１
要介護認
定調査事
務

無

株式会社福祉サー
ビス評価機構 筑
紫ラボラトリー
福岡県大野城市曙
町３丁目３番１号
藤ビル２階

〃 〃 〃 〃 〃

株式会社福祉サー
ビス評価機構 宗
像ラボラトリー
福岡県福津市手光
南１丁目２番18号
司書ビル１階

〃 〃 〃 〃 〃

株式会社アールツ
ーエス
福岡県福岡市博多
区元町１丁目６番
16号高倉ビル２階

株式会社アール
・ツーエス
福岡県福岡市博
多区元町１丁目
６番16号高倉ビ
ル２階

森 慎吾
昭和54年６月27
日
福岡県福岡市南
区大橋３丁目17
番７－204号
代表取締役

H21.４.１ 〃 〃

�



福岡県告示第798号

特定非営利活動促進法 (平成10年法律第７号) 第10条第１項の規定に基づき､ 特定非

営利活動法人設立の認証申請があったので､ 同条第２項の規定により次のとおり公告す

る｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

１ 申請のあった年月日

平成21年４月７日

２ 申請に係る特定非営利活動法人

� 名称

特定非営利活動法人人生再生相談センター

� 代表者の氏名

市丸 一美

� 主たる事務所の所在地

福岡県福岡市西区上山門１丁目８番２号

� 定款に記載された目的

この法人は､ 住宅ローンの延滞に苦しむ方やクレジット・サラ金等の被害に苦し

む方々に対して､ 消費生活に関する様々な分野の専門家や団体と連携しながら､ そ

の解決方法と根本的な生活の建て直しに取り組むべく情報提供活動､ 調査研究､ 無

料相談活動を行い､ 被害者の救済を目指し､ すべての人々が健やかに暮らせる地域

社会づくりと福祉の増進に寄与することを目的とする｡

福岡県告示第799号

測量法 (昭和24年法律第188号) 第39条において準用する同法第14条第１項の規定に

より､ 北九州市長から次のように公共測量を実施する旨の通知があったので､ 同法第39

条において準用する同法第14条第３項の規定により公示する｡

平21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

１ 測量の種類

公共測量 (３級基準点測量)

２ 測量の実施地域及び期間

福岡県告示第800号

道路法 (昭和27年法律第180号) 第18条第１項の規定に基づき､ 次のように道路の区

域を変更する｡

その関係図面は､ この告示の日から２週間､ 関係土木事務所において一般の縦覧に供

する｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	



�
�

�
�

実 施 地 域 実 施 期 間

北九州市八幡東区桃園一丁目地内 平成21年４月15日から
平成21年５月30日まで

土木事
務所名

道路の
種 類

路線名
変 更
前後別

区 間
幅 員
(メートル)

延 長
(メートル)

久留米 県 道
吉 井
久 留 米 線
自転車道

前

うきは市吉井町橘田672
番２先から
同市吉井町八和田173番
２先まで

5.0
～
9.1

360.0

前 同上
5.1
～
9.0

383.0

後 同上
5.0
～
9.1

360.0

前

久留米市北野町大城318
番３先から
同市北野町大城293番１
先まで

3.0
～
4.6

151.0

�



福岡県告示第801号

道路法 (昭和27年法律第180号) 第18条第２項の規定に基づき､ 次の道路の供用を平

成21年５月８日から開始する｡

その関係図面は､ この告示の日から２週間､ 関係土木事務所において一般の縦覧に供

する｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

福岡県告示第802号

道路法 (昭和27年法律第180号) 第18条第１項の規定に基づき､ 次のように道路の区

域を変更する｡

その関係図面は､ この告示の日から２週間､ 関係土木事務所において一般の縦覧に供

する｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

福岡県告示第803号

道路法 (昭和27年法律第180号) 第18条第２項の規定に基づき､ 次の道路の供用を平

成21年５月８日から開始する｡

その関係図面は､ この告示の日から２週間､ 関係土木事務所において一般の縦覧に供

する｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	



�
�

�
�

久留米 県 道
吉 井
久 留 米 線
自転車道

前 同上
3.0
～
3.0

134.2

後 同上
3.0
～
4.6

151.5

久留米 県 道

吉 井
久 留 米 線
自転車道

前

久留米市北野町金島2354
番１先から
同市北野町大城318番３
先まで

3.0
～
4.6

131.0

後 同上
3.0
～
4.6

131.0

後 同上
3.0
～
4.6

122.0

土木事
務所名

路 線 名 供 用 開 始 の 区 間

久留米
吉 井
久 留 米 線
自転車道

久留米市北野町大城318番３先から
同市北野町大城293番１先まで

土木事
務所名

道路の
種 類

路線名
変 更
前後別

区 間
幅 員
(メートル)

延 長
(メートル)

朝 倉 県 道
八 女

線
香 春

前

朝倉郡東峰村大字宝珠山
3048番１先から
同郡同村大字宝珠山4086番
３先まで

10.5
～
45.0

1,320.0

後 同上
6.0
～
45.0

1,320.0

飯 塚 県 道
飯 塚

線
大野城

前
飯塚市内住1045番４先から
同市内住2068番10先まで

19.7
～
44.0

310.0

後 同上
22.0
～

102.0
310.0

土木事
務所名

路 線 名 供 用 開 始 の 区 間

�



公告

福岡県が発注する物品の調達について､ 次のとおり一般競争入札に付します｡

平成21年５月８日

福岡県知事 麻 生 渡

１ 調達内容

� 調達物品の名称及び数量

教養指導報告書ほか 印刷 計31点

� 調達物品の特質等

入札説明書による｡

� 納入期限

平成21年６月29日 (月)

� 納入場所

福岡県警察本部総務部会計課が指定する場所

２ 入札参加資格 (地方自治法施行令 (昭和22年政令第16号) 第167条の５第１項の規

定に基づき定める入札参加資格をいう｡ 以下同じ｡ )

｢福岡県が発注する物品の製造の請負及び買入れ､ 不用品の売り払いその他の契約

の一般競争入札及び指名競争入札に参加する者に必要な資格 (平成19年３月福岡県告

示第711号) ｣ に定める資格を得ている者 (競争入札参加資格者名簿 (物品) 登載者)

３ 入札参加条件 (地方自治法施行令第167条の５の２の規定に基づき定める入札参加

資格をいう｡ 以下同じ｡ )

平成21年５月21日現在において､ 次の条件を満たすこと｡

� ２の入札参加資格を有する者のうち､ 次の等級に格付されている者

� 当該物品を迅速かつ確実に納品できると認められる者

� 納入する物品に係るアフターサービスを納入先の求めに応じて速やかに提供でき

ること｡

� 会社更生法 (平成14年法律第154号) に基づく更生手続開始の申立て又は民事再

生法 (平成11年法律第225号) に基づく再生手続開始の申立てがなされていない者

� 福岡県物品購入等に係る物品業者の指名停止等措置要綱 (平成14年２月22日13管

達第66号総務部長依命通達) に基づく指名停止 (以下 ｢指名停止｣ という｡ ) 期間

中でない者

� 下記のいずれかの条件を満たすこと｡

ア 福岡県内に本店を有する事業者であること｡

イ 福岡県内に支店又は営業所等を有し､ かつ中小企業基本法 (昭和38年法律第154

号) 第２条第１項に定める中小企業者であること｡

４ 当該調達契約に関する事務を担当する部局の名称

福岡県警察本部総務部会計課

〒812－8576 福岡市博多区東公園７番７号

電話番号 092－641－4141 内線2233

５ 入札参加申請書の提出

� 入札に参加しようとする者は､ ｢入札参加申請書｣ を提出すること｡

� 提出場所

４の部局とする｡

� 提出期間

平成21年５月８日 (金) から平成21年５月18日 (月) までの県の休日を除く毎日

､ 午前９時00分から午後５時45分まで

� 提出方法

直接又は郵便 (書留郵便に限る｡ 提出期間内必着) で行う｡

�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	



�
�

�
�

朝 倉
八 女

線
香 春

朝倉郡東峰村大字宝珠山4067番１先から
同郡同村大字宝珠山4086番３先まで

公 告

大 分 類 中 分 類 業 種 名 等 級

03 01 軽印刷

ＡＡ､ Ａ､ Ｂ03 02 活版印刷

03 04 製本

�



６ 入札参加の確認結果の通知

５の入札参加申請書を提出した者については､ ｢入札参加確認通知書｣ により入札

参加の可否について通知を行うものとする｡

７ 契約条項を示す場所

４の部局とする｡

８ 入札説明書の交付

� 期間等

平成21年５月８日 (金) から平成21年５月18日 (月) までの県の休日を除く毎日

､ 午前９時00分から午後５時45分まで

� 場所

４の部局とする｡

９ 入札書及び契約の手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

10 入札書の提出場所及び受領期限

� 提出場所

４の部局とする｡

� 受領期限

平成21年５月21日 (木) 午後５時45分

� 提出方法

直接 (ただし､ 県の休日には受領しない｡ ) 又は郵便 (書留郵便に限る｡ 受領期

限内必着) で行う｡

11 開札の場所及び日時

� 場所

福岡県警察本部地下１階入札室

� 日時

平成21年５月22日 (金) 午前10時00分

12 落札者がない場合の措置

開札をした場合において落札者がないときは､ 地方自治法施行令第167条の８第３

項の規定により再度の入札を行う｡ この場合において､ 再度の入札は､ 入札者又はそ

の代理人のすべてが立ち会っている場合にあっては直ちにその場で､ 郵送入札を含む

場合にあっては別に定める日時及び場所において行う｡

13 入札保証金及び契約保証金

� 入札保証金

見積金額に消費税及び地方消費税を加えた額の100分の５以上の入札保証金又は

これに代わる担保を納付又は提供すること｡ ただし､ 次の場合は入札保証金の納付

が免除される｡

ア 県を被保険者とする入札保証保険契約 (見積金額に消費税及び地方消費税を加

えた額の100分の５以上を保険金額とするもの) を締結し､ その証書を提出する

場合

イ 過去２年の間に､ 本県若しくは本県以外の地方公共団体又は国 (独立行政法人

等を含む｡ ) との同種・同規模の契約を履行 (２件) したことを証明する書面を

提出する場合

� 契約保証金

契約金額の100分の10以上の契約保証金又はこれに代わる担保を納付又は提供す

ること｡ ただし､ 次の場合は契約保証金の納付が免除される｡

ア 県を被保険者とする履行保証保険契約 (契約金額の100分の10以上を保険金額

とするもの) を締結し､ その証書を提出する場合

イ 過去２年の間に､ 本県若しくは本県以外の地方公共団体又は国 (独立行政法人

等を含む｡ ) との同種・同規模の契約を履行 (２件) したことを証明する書面を

提出する場合

14 入札の無効

次の入札は無効とする｡

なお､ 12により再度の入札を行う場合において､ 当該無効入札をした者は､ これに

加わることができない｡

� 金額の記載がない入札

� 法令又は入札に関する条件に違反している入札

� 同一入札者が二以上の入札をした場合､ 当該入札者のすべての入札

� 所定の場所及び日時に到達しない入札

�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	



�
�

�
�

�



� 入札者又はその代理人の記名押印がなく､ 入札者が判明できない入札

� 入札保証金が13の�に規定する金額に達しない入札

� 金額の重複記載又は誤字若しくは脱字により､ 必要事項を確認できない入札

� 入札参加資格のない者､ 入札参加条件を満たさない者 (開札時点において指名停

止期間中である者等入札参加条件に反した者を含む｡ ) 又は虚偽の申請を行った者

がした入札

15 落札者の決定方法

� 予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者と

する｡

� 落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは､ 直ちに当該入札者に

くじを引かせ､ 落札者を決定するものとする｡ この場合において､ 当該入札者のう

ち開札に立ち会わない者又はくじを引かない者があるときは､ これに代えて当該入

札事務に関係のない職員にくじを引かせるものとする｡

16 その他

� 契約書の作成を要する｡

� 入札に参加する者は､ 参加に当たって知り得た個人情報､ 事業者の情報その他県

の情報 (公知の事実を除く｡ ) を漏らしてはならない｡

� その他詳細は入札説明書による｡

福岡県選挙管理委員会告示第49号

次の政治団体は､ 政治資金規正法 (昭和23年法律第194号) 第17条第２項の規定によ

り､ 平成21年４月１日以後､ 政治活動 (選挙運動を含む｡ ) のために寄附を受け､ 又は

支出をすることができない団体となったので､ 同条第３項の規定に基づき告示する｡

平成21年５月８日

福岡県選挙管理委員会委員長 田 辺 俊 明
�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	



�
�

�
�

選挙管理委員会

�

��������	��
��

� � � � ����� ������� � � � � � � � � �

 ! " # $ % �  ! " # & ' ( )*+,-*./01234

5 6 7 8 $ % � 5 6 7 8 5 6 7 8 9:;<=>-?<=@4A

B C D E F G H $ % � I J K L M N7H OP;QR>-?RSTAAUVWXYZ

[ \ ) ] $ % � [ \ ) ] [ \ ) ] ^_`+6M>abc�d�

e f g h G $ % � i j k7H l'M mno pq;rsR>t"./03uv

w x y z $ % � � { N | } ! ~ �R+S��>@3���

� � � � _ $ % � � � � ] M J � Y OP;��>-?�\T3�u2.

� C � � � $ % � � M � � � M � � ��+���3333



�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	



�
�

�
�

�

� � � � � � � 	 
 � �  � � � � ������������

� � � � � � �

� �  ! " # $ % 	
� � & ' � ( ) * +,��-
.��/

0 1 2 3 4 5 6 7 5 8 9 : � 8 9 ; < =>?01@ABCDEFGH��

� I J K L # M � � 	 + N O � A P Q RST�UB@VWXYX

0 Z � � � 	 [ \ ] ^ [ \ _ < RST�UB@8�G.�/

0 � ` � � 	 0 � ` a > b c +\�deG�H.

f g h i � � 	 f g h i j k l m n0�op9qDEFr�.G

s \ t u v w x y z s \ � { | } ~ � n0���p���EF��De����

f � ] Q � � 	 + � � i � � � ����
�GG�G�.H

� } � � � � � 	 � } & � � } Z < �������.�X��

I � � � � � � 	 � � � � � � ��< �}�+�W GGG�¡�

I ¢ � £ ¤ � � � 	 ¥ ¦ § < ¥ ¦ § < d9?+¨©@�ªH.Y/�r

« ( ¬ S ¢ � � 	  ® i ¯ � � ° ±\�²³@ .́

µ ¶ T · £ ¸ � � 	 ¹ � º » µ ¶ I�R ¼�?¼�@+�B�XY���

½ ¾ ¿ À Á Â Ã Ä 	 s \ � { | } ~ � n0���p���EF��D

Å Æ Ç È 	 É $ Ê Ë É $ Ê Ë n0���p��ÌorEFÍ�H/ÎÏÐÑÒ��G/�

f Ó Ô Õ ¸ � � 	 f Ó + f Ó Ö < �}�o×Ø�EFÙ�GG

� � T Ú i � � 	 � 8 Û � 8 Üm< ÝÞ?ßm@¢à�áâEFG.�Y/�



�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	



�
�

�
�

��

� � � � � � 	 
 � � �� � � ����������

� � � � �  ! " # $ % &'(�)*�)+,-./0���

1 2 3 4 � � � 1 2 3 4 1 2 3 4 567�8
*9:�;<;

= > ? � � � = @ % = ABC DE��F��;G�H

I J K L M N O P Q � � R S T U 
 : V J WX�YZ[\]./��-^_`]a

b c d e � \ � � � 8 f � \ 8 f g h 
�(Wi*j
���k


 + l � � � � 
 + l � m n o p qf�rs�-./t�u


 + 7 v w � � � 
 + � U 
 + x U yz2�{|};<�


 # ~ � � � � � � 
 � � 8 
 # � C �R(�R*{|����k;�H

� � � � � � v � � � W 
 � � W 
 �BC WX�YZY�	]./�����

� 
 � � � � � � 
 � � � 
 � C ��(�
*�
*H./����

w � � �   � � � ¡ n   ¢ £ ¤ J &'(¥¦*{|¥¦��G��]

+ § 7 ¨ v � � � { � ©ª« ¬ 2  ® 567�¯�*§2����0

+ � x ° � � � + � x ° + � x ° DE�±²����³

´ 2 � � � � µ 
 ¶ 1 · ¸�(¸�*{|¹º�G�»-

´ 2 ¼ ½ � � � ´ 2 ¼ ½ ¾ ¿ � À ÁÂ�{|nÃÄ;<GG�H

+ # � h � � � + # � h 9 Å Æ {Ç
�È'*]�����

r � � É C � � � r � Ê C Ë \ �  &'(�)*ÌÍ-./����;

� � 5 Î C � � � Ä Ï Ð % 2 R Ð Ñ &'(�)*Òg0./-�;�



福岡県公安委員会規則第12号

交番等の設置に関する規則の一部を改正する規則を制定し､ ここに公布する｡

平成21年５月８日

福岡県公安委員会

交番等の設置に関する規則の一部を改正する規則

交番等の設置に関する規則 (平成15年福岡県公安委員会規則第８号) の一部を次のよ

うに改正する｡

�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	



�
�

�
�

公安委員会

��

� � � � � � � � � � 	 
 � �  � � �����������������

�  ! " # $ % & � ' ( ) * + , - . /0�+1�23

4 5 6 � 7 % & � 4 5 8 4 5 9:; <=>?@ABC?@22���

4 D E F G H % & � 4 D I J 4 D K L MN>ODABCPQ�RR3ST

4 U V % & � W � � X W � � X D�BCYRZZ�

[ \ ] ^ _ ` % & � a b - c 4 d 7e# D>IfAg2���

h  - . % & � h  - . i D _ j kl�mn����o�p

q b r s % & � q b r s q b tu: vw�xy3ZR�R2

z  � � { | % & � z  _ } z  _ } x~����A��o�o

� c % & � � c �  � � ���������

+  � X % & � +  : � q � t � ��>�ABC���3�3

B � ` � % & � k � � � B � � � ������o�2

� � � s � % & � � � �s� � � - � <=>��A��k�p�� ���

�  ¡ J % & � �  ¢ £ � � � ¤ ��>|¥¦A§+¨o2©�ª

« � ¬ � 6 ! % & � « �  ® ¯ ° ± ® s²³�´µ �����¶�2�o

· ¸ d * % & � � + ¹ k b _ º /0>»DABCD¼3o�



別表第１福岡県筑紫野警察署の部山口駐在所の項中 ｢大字山口26番地５｣ を ｢大字山

口27番地13｣ に改める｡

附 則

この規則は､ 公布の日から施行する｡

�

�

�

�

�

�
�
�

�
�
�
�
�

�

�
	



�
�

�
�

��


